

RN

R N DISTRIBUIDORA

CENTRO TELECOMUNICAÇÕES

A
PREFEITURA DE SANTANA DO CARIRI
PREÇÃO PRESENCIAL Nº 026.10.2021.06-IRPE
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 20.10.2021.06
R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ Nº 12.622.231/0001-16
CNP: 63707-475

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.410627-6
RUA AGACI MACHADO Nº 154, JOSE ROSA
TELEFONE: (88) 99647-1616

Email: rncarnesdistribuidora@gmail.com

Dados Bancários: BANCO DO BRASIL S/A Agência: 0237-2 Conta Corrente: 32.895-2

Banco: 001 (Brasil) Conta Corrente: 32.895-3 Agência: 0237-2

RESPONSÁVEL DA EMPRESA: RIVALDO DANTAS BANDEIRA NETO

CPF Nº: 661.643.943-20

TELEFONE: (88)99647-1616

E-MAIL: rncarnesdistribuidora@gmail.com

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS COM INTUÍTO DE PROMOVER A VIVÊNCIA ESPORTIVA PARA CRIANÇAS E ADOLESCENTES DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO CARIRI-CE

LOTE 1

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	BOLA DE FUTSAL OFICIAL. ESPECIFICAÇÕES: PESO: ENTRE 400G E 440G. GOMOS: 32. MATERIAL: MICRO FIBRA. CIRCUNFERÊNCIA: 62 E 64CM. COSTURADA A MÃO. MIOLO REMOVÍVEL.	UND	35	PENALTY	52,35	1.832,25
2	BOLA DE FUTSAL INFANTIL SUB13. ESPECIFICAÇÕES: PESO: 350 A 380G. CIRCUNFERÊNCIA: 55 A 58 CM. GOMOS 32. MATERIAL: MICRO FIBRA. COSTURADA A MÃO. MIOLO REMOVÍVEL.	UND	25	PENALTY	75,63	1.890,75
3	BOLA DE FUTBOL DE CAMPO. ESPECIFICAÇÕES PESO 420 A 445G. GOMOS: 32. CIRCUNFERÊNCIA: 68 A 70CM. MATERIAL: MICRO FIBRA COSTURADA A MÃO. MIOLO REMOVÍVEL.	UND	35	PENALTY	90,93	3.182,55



RN

R N DISTRIBUIDORA

COMPANHIA DE SERVIÇOS DE UTILIDADE PÚBLICA

4	BOLA DE BASQUETE ESPECIFICACOES: PESO: 600 - 650G. CIRCUNFERENCIA: 75 - 78 CM COMOOSICAO: BORRACHA. MIOLO: RCMOVIVEL	UND	10	PENALTY	101,35	cento e um reais e trinta e cinco centavos	1.013,50	um mil e treze reais e cinquenta centavos
5	BOLA DE VOLEI ESPECIFICACOES: PESO: 260 - 280GRAMAS, GORNOS: 18, CIRCUNFERENCIA: 65 - 67CM, LAMINADO: MICRO PAWER, CONSTRUCAO: COSTURADA A MAQUINA, MIOLO: REMOVIVEL	UND	12	PENALTY	74,33	setenta e quatro reais e trinta e três centavos	891,96	oitocentos e noventa e um reais e noventa e seis centavos
6	BOLA DE HANDEBOL MAX3. ESPECIFICAÇÕES : 425 - 475G, GOMOS: 32. CIRCUNFERÊNCIA: 58 - 60 CM. CÂMARA: 6D. LAMINADO: MICRO PAWER, CONSTRUÇÃO: ULTRAFASHION, MIOLO: CAPSULA SIS.	UND	10	PENALTY	91,19	noventa e um reais e dezenove centavos	911,90	novecentos e onze reais e noventa centavos
7	BOLA DE HANDEBOL MAX2. ESPECIFICAÇÕES : 325 - 375G, GOMOS: 32. CIRCUNFERÊNCIA: 54 - 56 CM. CÂMARA: 6D. LAMINADO: MICRO PAWER, CONSTRUÇÃO: ULTRAFASHION, MIOLO: CAPSULA SIS.	UND	12	PENALTY	81,63	oitenta e um reais e sessenta e três centavos	979,56	novecentos e setenta e nove reais e cinquenta e seis centavos
8	BOLA DE HANDEBOL MAX1. ESPECIFICAÇÕES : 290 - 330G, GOMOS: 32. CIRCUNFERÊNCIA: 50 - 52 CM. CÂMARA: 6D. LAMINADO: MICRO PAWER, CONSTRUÇÃO: ULTRAFASHION, MIOLO: CAPSULA SIS.	UND	14	PENALTY	93,19	noventa e três reais e dezenove centavos	1.304,66	um mil, trezentos e quatro reais e sessenta e seis centavos
9	"BOLA DE FUTEBOL SOCIETY ESPECIFICACOES: PESO: 420 - 450G, GOMOS: 32, CIRCUNFERENCIA: 66 - 69CM, CAMARA: 6D, LARNINADA: MICRO PAWER, CONSUJUCAO: COSTURADA A MAO, MIOLO: REMOVIVEL	UND	15	PENALTY	79,97	setenta e nove reais e noventa e sete centavos	1.199,55	um mil, cento e noventa e nove reais e cinquenta e cinco centavos
10	REDE DE VOLEI. ESPECIFICAÇÕES: MEDIDAS: 1,00M DE ALTURA, 9,50M DE COMPRIMENTO, MATERIAL POLIETILENO.	UND	16	GISMAR	116,59	cento e dezesseis reais e cinquenta e nove centavos	1.865,44	um mil, oitocentos e sessenta e cinco reais e quarenta e quatro centavos
11	REDE PARA FUTEBOL DE CAMPO. ESPECIFICAÇÕES: REDE PARA FUTEBOL DE CAMPO, EM SEDA, COM ESPESURA DE 4MM, COM MEDIDA DE 7,32M POR 2,44 ALTURA, RESISTENTE A AGUA E AOS RAIOS SOLARES.	UND	20	GISMAR	236,27	duzentos e trinta e seis reais e vinte e sete centavos	4.725,40	quatro mil, setecentos e vinte e cinco reais e quarenta centavos



RN

R N DISTRIBUIDORA

EMPRESA DE RESPONSABILIDADE LIMITADA

12	REDE DE FUTSAL COR BRANCA. ESPECIFICAÇÕES: REDE PARA FUTEBOL DE CAMPO, EM SEDA, COM ESPESURA DE 4 MM, COM MEDIDA DE 7,32M POR 2,44 DE ALTURA. FIO: 4MM. COR: BRANCA.	UND	20	GISMAR	142,97	cento e quarenta e dois reais e noventa e sete centavos	2.859,40	dois mil, oitocentos e cinquenta e nove reais e quarenta centavos
13	CRONOMETRO DIGITAL. ESPECIFICAÇÕES: CRONOMETRO DIGITAL DE MÃO PROFISSIONAL.	UND	8	AX ESPORTES	44,92	quarenta e quatro reais e noventa e dois centavos	359,36	trezentos e cinquenta e nove reais e trinta e seis centavos
14	CONE PARA TREINAMENTO ESPORTIVO. ESPECIFICAÇÕES: CONE DEMARCATÓRIO, CONFECCIONADO EM PVC, "BASE QUADRADA COM 4 LADOS", COM 50 CM DE ALTURA.	UND	30	PLASTCOR	28,12	vinte e oito reais e doze centavos	843,60	oitocentos e quarenta e três reais e sessenta centavos
15	PRATOS DEMARCATÓRIOS. PRATOS DEMARCATÓRIOS ZONA LIVRE CHAPEU CHINES.	UND	60	STARFLEX	4,67	quatro reais e sessenta e sete centavos	280,20	duzentos e oitenta reais e vinte centavos
16	CALIBRADOR DE BOLA. CALIBRADOR DE BOLA A LINHA TIPO CANETA.	UND	6	PENALTY	177,47	cento e setenta e sete reais e quarenta e sete centavos	1.064,82	um mil e sessenta e quatro reais e oitenta e dois centavos
17	BOMBA DE AR DUPLA AÇAO. ESPECIFICAÇÕES: BOMBA DE AR COM DUPLA AÇÃO	UND	10	LIVE UP	108,63	cento e oito reais e sessenta e três centavos	1.086,30	um mil e oitenta e seis reais e trinta centavos
18	CARTAO ARBITRO DE FUTEBOL FIFA JUIZ. ESPECIFICAÇÃO: COMPRIMENTO 12CM, LARGURA: 8CM, MATERIAL: PVC, ACESSÓRIO: CARTEIRA E LÁPIZ.	KIT	10	ZONA LIVRE	14,67	quatorze reais e sessenta e sete centavos	146,70	cento e quarenta e seis reais e setenta centavos
19	KIT CARTAO ARBITRO DE FUTSAL. ESPECIFICAÇÕES: CONJUNTO DE CARTÕES PARA ARBITRO DE FUTSAL	KIT	10	ZONA LIVRE	13,93	treze reais e noventa e três centavos	139,30	cento e trinta e nove reais e trinta centavos



[Handwritten signature]

RN

R N DISTRIBUIDORA

CNPJ 06.522.317/0001-16


VALOR GLOBAL	35.860,20	trinta e cinco mil, oitocentos e setenta reais e vinte centavos
---------------------	------------------	--

PRAZO DE ENTREGA DOS BENS, CONFORME EDITAL.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

- c) nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas (impostos, encargos, taxas, royalties, seguros, frete - carregamento e descarregamento dos materiais, serviços ou materiais);
- b) os materiais ou serviços serão entregues/executados, conforme estipulado na ordem de compra/serviço, na sede do Município de Santana do Cariri:

CRATEÚS-CE, 22 DE NOVEMBRO DE 2021


RIVALDO CAVALHEIRO BANDEIRA NETO
RG Nº 9.403.094.282 SSP-CE
CPF: 066.644.543-20
Diretor Geral



